1

ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE CAPANEMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 09/2024

RESULTADO PRELIMINAR DOS ATENDIMENTOS ESPECIAIS DEFERIDOS

O Prefeito Municipal de Capanema (PA), no uso de suas atribuições, após a devida avaliação dos documentos apresentados pelos candidatos,
torna pública a relação preliminar dos atendimentos especiais no dia da prova objetiva do Concurso Público.

Interposição de recursos quanto a este resultado preliminar, assim como solicitação de mais um atendimento especial necessário, previsto no
Edital nº01/2024, deverão ocorrer, de forma on-line na página oficial do concurso no portal da Fadesp, do dia 12 de setembro de 2024 até às 17
horas do 13 de setembro de 2024. No período de interposição de recursos, não será considerado o envio/anexação de documentação pendente
ou complementar, para efeito de avaliação e pontuação (Subitem 16.7 do Edital).

Ordem INSC NOME CARGO ATENDIMENTO

1 16427 ADRIANA CRISTINA SILVA REIS Prof em Ativ de Docência (PAD) LACTANTE

2 13974 ADRIANE SILVA DE MENDONÇA OLIVEIRA Prof em Ativ de Docência (PAD) LACTANTE

3 11279 ADRIENE DE CARVALHO VIEIRA REBOUÇAS Secretário Escolar LACTANTE

4 17152 ALLSTON BRUNO JORGE CORDEIRO Fiscal de Receitas Municipais TEMPO ADICIONAL

5 2041 ANA GABRIELLY REIS ANGELO Secretário Escolar LACTANTE

6 16635 ANA MARIA DA SILVA PINTO DE OLIVEIRA Prof em Ativ de Docência (PAD) PROVA AMPLIADA

7 7668 ANA PAULA BLANCO BARATA Secretário Escolar TEMPO ADICIONAL

8 15774 ANA PAULA LOPES CARDOSO Prof em Ativ de Docência (PAD) LACTANTE

9 7745 ANDERSON FREITAS AZULAY Secretário Escolar PROVA AMPLIADA

10 8639 ANDREZA BARBOSA QUADROS Prof em Ativ de Docência (PAD) LACTANTE

11 4187 ANDREZA LIMA DE OLIVEIRA Secretário Escolar TEMPO ADICIONAL

12 4187 ANDREZA LIMA DE OLIVEIRA Secretário Escolar ACESSO A CADEIRANTE

13 10773 ANDRINE GOVEIA COSTA CARVALHO Odontólogo LACTANTE

14 4579 ANNE BEATRIZ LIMA GOUVEIA Secretário Escolar TEMPO ADICIONAL

15 4898 BRUNO CAMPOS COSTA Prof de Educação Física (PEF) TEMPO ADICIONAL

16 5357 CAMILLY VITÓRIA ARAÚJO DOS SANTOS Secretário Escolar PROVA AMPLIADA

2

17 952 CARLA NAYLA DA SILVA SANTOS Secretário Escolar LACTANTE

18 18360 CÍNTIA BENVINDA BATISTA IMBIRIBA Prof em Ativ de Docência (PAD) TEMPO ADICIONAL

19 18360 CÍNTIA BENVINDA BATISTA IMBIRIBA Prof em Ativ de Docência (PAD) ACESSO A CADEIRANTE

20 7156 CLARISSE DANTAS RODRIGUES Prof em Ativ de Coordenação e Planejamento (PAC) PROVA AMPLIADA

21 2930 CLEIDIANA CARDOSO FERREIRA Prof em Ativ de Docência (PAD) TEMPO ADICIONAL

22 2930 CLEIDIANA CARDOSO FERREIRA Prof em Ativ de Docência (PAD) PROVA AMPLIADA

23 13487 CRISLAINE SILVA OLIVEIRA Secretário Escolar LACTANTE

24 12606 CRISTINA MATOS VASCONCELOS Prof em Ativ de Docência (PAD) LACTANTE

25 5020 DANIEL ALEF OLIVEIRA MOURA DOS SANTOS Prof em Ativ de Docência (PAD) TEMPO ADICIONAL

26 5020 DANIEL ALEF OLIVEIRA MOURA DOS SANTOS Prof em Ativ de Docência (PAD) INTERPRETE DE LIBRAS

27 5573 DANIELLE DE SOUZA BENTES Secretário Escolar ACESSO A CADEIRANTE

28 15104 DANYELLI FREITAS RIBEIRO Secretário Escolar TEMPO ADICIONAL

29 1719 DARLEM HERCITON DOS REIS LOPES Prof em Ativ de Docência (PAD) TEMPO ADICIONAL

30 1719 DARLEM HERCITON DOS REIS LOPES Prof em Ativ de Docência (PAD) INTERPRETE DE LIBRAS

31 19448 DENISON MESSIAS GATINHO RAMOS Prof em Ativ de Docência (PAD) TEMPO ADICIONAL

32 12478 EDER KLEITERSON DE OLIVEIRA BOTELHO Guarda Civil Municipal PROVA AMPLIADA

33 3050 EDILSON DO CARMO MELO Agente de Fiscalização de Trânsito PROVA AMPLIADA

34 20119 ELAINE MARIA IZIDORO FELIX Prof de Educação Física (PEF) PROVA AMPLIADA

35 3727 ELMA DOS SANTOS DA SILVA Secretário Escolar LACTANTE

36 11022 ELUANY THAMILLES TEIXEIRA DE PAIVA Prof em Ativ de Docência (PAD) TEMPO ADICIONAL

37 5966 EUZIANA COELHO DOS SANTOS Prof em Ativ de Docência (PAD) TEMPO ADICIONAL

38 2179 EVELLIN YASMIN COSTA REIS Secretário Escolar LACTANTE

39 2788 GABRIELLY DE CARVALHO FLEXA ROCHA Psicólogo LACTANTE

40 20623 GERAILTON QUEIROZ DE MELO Prof em Ativ de Docência (PAD) INTERPRETE DE LIBRAS

41 13282 GIZANDRA LIMA DOS SANTOS Assistente Social LACTANTE

42 13299 GIZANDRA LIMA DOS SANTOS Secretário Escolar LACTANTE

43 18429 GLEICILENE VIANA DE FRANCA Enfermeiro LACTANTE

44 6430 GUSTAVO CAMURÇA VIEIRA Secretário Escolar PROVA AMPLIADA

45 16303 HUDSON LEITE DA SILVA Secretário Escolar TEMPO ADICIONAL

46 471 INGRID CHERMONT DA SILVEIRA Secretário Escolar LACTANTE

47 10493 IRONALDA FERNANDES DE OLIVEIRA Prof em Ativ de Docência (PAD) PROVA AMPLIADA

48 8720 ISABEL CRISTINA DOS SANTOS DE LIMA Prof de Educação Física (PEF) PROVA AMPLIADA

49 1560 JEHMERSON WASLAN LUZ DE SOUSA Guarda Civil Municipal PROVA AMPLIADA

3

50 8895 JESSICA LIMA DE ARAUJO Prof de Educação Física (PEF) TEMPO ADICIONAL

51 2999 JHONATHA ADONIAS BARBOSA DO ROSARIO Fiscal de Receitas Municipais PROVA AMPLIADA

52 5841 JOÃO EMIDIO COSTA GOMES DA SILVA Fiscal de Receitas Municipais PROVA AMPLIADA

53 15554 JOÃO PEDRO ALMEIDA COSTA Fiscal de Receitas Municipais LEDOR

54 2431 JOYCE MARIA DA SILVA CONDE Prof em Ativ de Docência (PAD) PROVA AMPLIADA

55 8002 JUSCELINO DA SILVA BATISTA Secretário Escolar LEDOR

56 11121 KARINE SANTOS DE NAZARÉ Prof em Ativ de Docência (PAD) LACTANTE

57 9957 LARISSA SENA NEVES Secretário Escolar LACTANTE

58 3014 LEONARDO BENTES DA SILVA Guarda Civil Municipal TEMPO ADICIONAL

59 16013 LIZIANE NEVES FARIAS Prof em Ativ de Docência (PAD) LACTANTE

60 10429 LORENA RIBEIRO AMORIM Guarda Civil Municipal LACTANTE

61 14663 LUCAS DERLY MARQUES PARIZOTTO Secretário Escolar TEMPO ADICIONAL

62 3431 LUENNE NINA LOBATO Secretário Escolar TEMPO ADICIONAL

63 17914 MAIRA IZABELLY PINHEIRO MACHADO Prof em Ativ de Docência (PAD) LACTANTE

64 11374 MAISSA DOS PASSOS CARDOSO Prof de Língua Inglesa (PLI) LACTANTE

65 8343 MANOEL ROSÁRIO DOS SANTOS Prof em Ativ de Docência (PAD) PROVA AMPLIADA

66 19921 MARIA REGIVANE BANDEIRA DA SILVA Enfermeiro LACTANTE

67 14415 MARTA GERUSA COSTA PEREIRA Secretário Escolar LACTANTE

68 1928 MAX WILLYNN JUNGS OLIVEIRA Prof em Ativ de Docência (PAD) TEMPO ADICIONAL

69 1928 MAX WILLYNN JUNGS OLIVEIRA Prof em Ativ de Docência (PAD) TRANSCRITOR

70 14208 MAYLANE MOTA ALVES Secretário Escolar LEDOR/TRANSCRITOR

71 18026 MAYSA CARDOSO DA CRUZ Secretário Escolar PROVA AMPLIADA

72 18910 MILKSA NATASHA LIMA MONTEIRO Prof em Ativ de Docência (PAD) LACTANTE

73 13026 POLYANA MARIA ALVES ALVES Prof em Ativ de Docência (PAD) LEDOR

74 1672 RAFAEL CONCEIÇÃO SOUZA Secretário Escolar ACESSO A CADEIRANTE

75 5873 RAFAELA WANZELER PEREIRA Prof em Ativ de Docência (PAD) LACTANTE

76 5875 RAYSSA DO NASCIMENTO ARAUJO Prof de Educação Física (PEF) TEMPO ADICIONAL

77 4894 RAYSSA PIMENTEL DE MIRANDA Secretário Escolar TEMPO ADICIONAL

78 11385 RICARDO OTAVIO DE AQUINO E SILVA Prof em Ativ de Docência (PAD) ACESSO A CADEIRANTE

79 16960 ROBERTA MOREIRA COUTO Prof em Ativ de Coordenação e Planejamento (PAC) LACTANTE

80 4357 RONDINELY COSTA DO NASCIMENTO Prof em Ativ de Docência (PAD) LACTANTE

81 11550 ROSIELMA OLIVEIRA SOARES Prof em Ativ de Docência (PAD) LACTANTE

82 17869 SAMEA BRAUN DA SILVA GOMES Prof em Ativ de Docência (PAD) LACTANTE

4

83 6991 SILVANO PEREIRA DE ALMEIDA Secretário Escolar PROVA AMPLIADA

84 3675 SUELEN CAMILA TAVARES FERREIRA Secretário Escolar LACTANTE

85 1502 SUELEN SACRAMENTO GONSAGA Prof em Ativ de Docência (PAD) LACTANTE

86 1914 SUMAIA BARBOSA DA SILVA Guarda Civil Municipal PROVA AMPLIADA

87 10960 TACIELE DA SILVA ROMANO Prof em Ativ de Docência (PAD) INTERPRETE DE LIBRAS

88 20675 TAYNÁ KARINE SANTIAGO GUILHERME Secretário Escolar LACTANTE

89 16066 VICTORIA MARIA FREITAS DA SILVA Secretário Escolar LACTANTE

90 3932 VITOR DA SILVA DANTAS Guarda Civil Municipal TEMPO ADICIONAL

91 19408 VIVIANE DE CASSIA DA SILVA WATANABE Fiscal de Receitas Municipais LACTANTE

Capanema (PA), 11 de setembro de 2024

FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Prefeito Municipal de Capanema

Realização